Ficha de dados /b Hoffmann Group

Contentor de lixo, castanho, Volume: 80

Dados do pedido

Numero do pedido 987803 80
GTIN 4052941604836
Classe de artigo 98A
Descricao

Versao:

Contentor de lixo grande com corpo de plastico cénico. Nervuras estabilizadoras nos rebordos
superiores. Tampa com calha de gotejamento para dagua de condensacdo. As pegas da tampa
estdo dispostas de forma pratica e inclinada. 4 dobradicas (tam. 80: 2 dobradicas) com retencao
das cavilhas das dobradicas. Base reforcada com construcao de eixo patenteada. Chassis estavel
exterior com eixo de deslocacao reforcado e robusto, bem como rodas de rolamento suave.
Tampa com abertura silenciosa que cumpre regulamento em matéria de emissdes sonoras
conforme a Diretiva UE 2000/14. Elevada estabilidade do recipiente devido a design especial da
base com contorno ondulado continuo.

Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descricao técnica

Profundidade 514 mm
Altura 932 mm
Largura 448 mm
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Peso

Volume

Carga util conforme DIN EN
Conteudo nominal
Tolerancia de volume

Cor

Tipo de produto

200 mm
10,5 kg
80|
40 kg
80|
-5/+181
castanho

Contentor de lixo
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