

**Contentor de lixo, castanho, Volume: 80**

Dados do pedido

Número do pedido	987803 80
GTIN	4052941604836
Classe de artigo	98A

Descrição**Versão:**

Contentor de lixo grande com corpo de plástico cônico. Nervuras estabilizadoras nos rebordos superiores. Tampa com calha de gotejamento para água de condensação. As pegas da tampa estão dispostas de forma prática e inclinada. 4 dobradiças (tam. 80: 2 dobradiças) com retenção das cavilhas das dobradiças. Base reforçada com construção de eixo patenteada. Chassis estável exterior com eixo de deslocação reforçado e robusto, bem como rodas de rolamento suave. Tampa com abertura silenciosa que cumpre regulamento em matéria de emissões sonoras conforme a Diretiva UE 2000/14. Elevada estabilidade do recipiente devido a design especial da base com contorno ondulado contínuo.

Norma:

DIN EN 840-1, 5 und 6.

Descrição técnica

Profundidade	514 mm
Altura	932 mm
Largura	448 mm

Ø da roda	200 mm
Peso	10,5 kg
Volume	80 l
Carga útil conforme DIN EN	40 kg
Conteúdo nominal	80 l
Tolerância de volume	-5 / +18 l
Cor	castanho
Tipo de produto	Contentor de lixo